PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	пгт Оричи

	О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Оричевского городского поселения Оричевского муниципального района Кировской области»

	В соответствии со статьями 28 и 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8 и 16 Устава муниципального образования Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской области, главами 4 и 5 Правил землепользования и застройки территории Оричевского городского поселения Оричевского муниципального района Кировской области, утвержденных решением Оричевской поселковой Думы от 02.07.2009 № 19/6, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Оричевское городское поселение, утвержденным решением Оричевской поселковой Думы от 10.11.2005 №1/9, на основании заключения отдела архитектуры и градостроительства администрации Оричевского района № 5 от 18.12.2017, администрация Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Оричевского городского поселения Оричевского муниципального района Кировской области» на 21 февраля 2018 года.
1.1. Время проведения публичных слушаний – 16 часов.

1.2. Место проведения публичных слушаний – администрация Оричевского городского поселения по адресу: пгт Оричи, ул. Карла Маркса, д. 12, кабинет № 123.

3. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний Халтурину С.В., специалиста по земельным вопросам администрации Оричевского городского поселения.

4. Обнародовать проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Оричевского городского поселения Оричевского муниципального района Кировской области» не позднее 21 декабря 2017 года.

5. Опубликовать настоящее постановление и размещается на официальном сайте Оричевского городского поселения  (при наличии)    в сети «Интернет».

	Глава администрации

Оричевского городского поселения
	С.Н. Федяева